

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	1 310 304,48
Montážní práce a služby celkem	193 818,00
Ostatní	48 300,00
Celkem	1 552 422,48
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	1 552 422,50
DPH	326 008,73
Celkem s DPH	1 878 431,23

Položka	ks/m	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/r	Mont. celk.
Inteligentní 2 Mpx (Full HD) kompaktní kamer	1,00	16 364,50	16 364,50	350,00	350,00
2 Mpx kompaktní kamera IP exteriérová antiv	35,00	19 495,95	682 358,25	350,00	12 250,00
Instalační skříňka pro kompaktní kameru, rozr	36,00	1 856,79	66 844,44	117,00	4 212,00
1 Mpx IP PTZ kamera, Day/Night s mechanick	1,00	44 562,50	44 562,50	525,00	525,00
2 Mpx IP PTZ kamera, Day/Night s mechanick	3,00	46 652,05	139 956,16	58,00	174,00
Držák na stěnu pro Fisheye a SL kamery	4,00	1 392,65	5 570,60	350,00	1 400,00
Adaptér pro montáž na sloup, kompatibilní s	1,00	1 856,79	1 856,79	263,00	263,00
PWR 24 Napájecí zdroj 24VAC vstup 230V/50l	4,00	495,00	1 980,00	350,00	1 400,00
Videoserver v rackovém provedení 1U, je určt	1,00	42 494,80	42 494,80	2 000,00	2 000,00
grafická karta	1,00	16 650,56	16 650,56	250,00	250,00
24/7 SATA DISK 8000GB, IntelliPower, 7200 r	4,00	6 925,87	27 703,48	150,00	600,00
Profesionální software pro monitorování, nal	1,00	77 172,65	77 172,65	12 000,00	12 000,00
Profesionální software pro monitorování, nal	1,00	51 641,00	51 641,00	2 000,00	2 000,00
PC Klient RACK	1,00	28 031,25	28 031,25	500,00	500,00
VGA24 LED monitor barevný LCD 24" VGA, H	1,00	3 070,50	3 070,50	117,00	117,00
PC Klient Tower	1,00	26 901,95	26 901,95	500,00	500,00
Full HD CCTV DID LCD monitor pro provoz 24/	1,00	8 535,30	8 535,30	117,00	117,00
SWITCH POE 320 Switch 24x 10/100 Mbps/1	2,00	11 410,88	22 821,76	500,00	1 000,00
převodník - přijímač	36,00	504,00	18 144,00	175,00	6 300,00
převodník - vysílač	36,00	504,00	18 144,00	175,00	6 300,00
Demontáž stávajícího systému	1,00	0,00	0,00	7 200,00	7 200,00
Uvedení do chodu a nast. kamery venkovní	12,00	0,00	0,00	146,00	1 752,00

Uvedení do chodu a nast. kamery vnitřní	28,00	0,00	0,00	146,00	4 088,00
Programování záznamového zařízení / kamer:	40,00	0,00	0,00	263,00	10 520,00
Programování uživatelských požadavků	40,00	0,00	0,00	500,00	20 000,00
Propojení na další bezp. tech.	1,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
Zabezpečení integrace do LATIS SQL	1,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
Stavební přípomocce - drážka pro kabel, zaomí	1,00	3 000,00	3 000,00	8 000,00	8 000,00
Obousměrné propojení datovým protokolem	1,00	0,00	0,00	28 000,00	28 000,00
Kabelové rozvody /kabely, lišty, vruty apod.)	1,00	6 500,00	6 500,00	32 000,00	32 000,00
Dodávka prvků			1 310 304,48		
Montáž prvků					193 818,00
Dokumentace skutečného provedení	1,00	15 600,00	15 600,00	0,00	0,00
Doprava osobní	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
Výchozí revize	1,00	12 700,00	12 700,00	0,00	0,00
Drobný instalační materiál	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
Požární ucpávky	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
Ostatní					48 300,00